D) P

\
N f A Ligne(2)
;2 / Aiguelongue .
( 53 % g fiacou) Jacou
\8 ¥ e @
N es Bequx-Arts e, g -
Saint-Jean s, < g o J s =
\ - A . )
de veda A /% g <. Jeu de Mail O P %2 X g
X & des Abbés “’E‘"au "’ Geurges
\ S 5
e IAGR P \ mmutes % 4 ) Pompidou
R Ligne(2) \ g : R [
e SAINTJEAN DE VEDAS en\nron entre Gambetta 5 gy Demes @c’gr&’esdeh Qam‘o Lo, Casfelnau- .
Centre ~. :
chaque station Piran T - le-Lez i
\ ot Al jouse I Les Aubes ; L2 Galine %78 ® ®0)]Via Domitia
\ Trowe o S o £, & ~ N,
o ;fmlxt P iy W (L1 Ooouel @‘ﬁ Contuion: A, G
= rgen \ o 4QLigne(2] > g
PO B ram bﬁ% i § G \ M@ GARE SAINT-ROCH Y, aé’sabﬂi?éi i 2
La Condamine 4 F 0, 2Rk ", im."Plram
¥ Victoire 2] Sabines i R 4 (ER 5 Yo ® Correspondance bus
) =5 = ° Lemasson) Ronde) %, av.PhLBOONT g ly, Correspondance bus
ot Lemass OL/ aint-(!éophas NS PWEP Hérault Transport
e & ~ Dubout S
\ ; &z Millénaire = O Pole d'échange
=
i\ - \¢ 7 1 Vélostation velomagg
“ / % A.Eilzlll!,x;l ) %, o, B\ Grammont _ -
i\ Prés & e A% o
“.w‘ d'Arénes @ Aiguerelles g i\ @ Autopartage mOd '/ auto
Port Maridine (4] Ligne entiérement accessible

Parking sous vidéosurveillance

Parking sous vidéosurveillance
Ab““"“ et réservé aux abonnés ToM

P}
= @ Espace Mobilité

Parking en libre accés

aux personnes a mobilité réduite

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
Du lundi au vendredi

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
iguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 07:59 08:19 08:39
04:55 05:34 05:50 06:11 06:30 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49
05:01 05:39 05:55 06:16 06:35 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54
05:04 05:42 05:58 06:19 06:38 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57
05:10 05:47 06:03 06:24 06:43 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02
05:15 05:52 06:08 06:29 06:48 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07
05:22 05:58 06:14 06:35 06:54 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13
05:29 06:05 06:21 06:42 07:01 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20

ASTELNAU-LE-LEZ

| Saint-Jean de Védas Centre 06:13 06:29 06:50 07:09 07:39 07:59 08:19 08:39 08:58 09:18
Jacou 08:59 09:19 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40
Notre-Dame de Sablassou  08:59 09:09 09:19 09:29 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
Charles de Gaulle 09:04 09:14 09:24 09:34 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
Aiguelongue 09:07 09:17 09:27 09:37 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58
Corum 09:12 09:22 09:32 09:42 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03

Gare Saint-Roch 09:17 09:27 09:37 09:47 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08
Saint-Cléophas 09:23 09:33 09:43 09:53 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14
Sabines 09:30 09:40 09:50 10:00 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21

SEETETETS T saint-Jean de Védas Centre 09:38 09:58 10:19 10:39 10:59 i) 11:39 11559 12:19

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
Du lundi au vendredi

v

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40
12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50
12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55
12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58
12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08
12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14

Sabines 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21
Saint-Jean de V&das Centre 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19

Jacou 15:00 15:20 15:40 16:00 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39

ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou ~ 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49

Charles de Gaulle 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54

TR Aiguelongue 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57

Corum
Gare Saint-Roch

15413 45:23 15:33 15:43 15:53 i16:03 16:113 16:28 16:33 116:43:16:53 17:03 17:13::17:23 17:33 17:43 17:53 "18:03
15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08
Saint-Cléophas 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14
Sabines 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21
Saint-Jean de Védas Centre 15:39 115559 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

& L4

Du lundi au vendredi e .
I circule uniguement le vendredi
: Jacou 17:59 18:19 18:39 18:59 19219 19:40 20:00 20:20 20:40
Notre-Dame de Sablassou  17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
Charles de Gaulle ©18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55
Aiguelongue 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58
Corum 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:53 20:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03
Gare Saint-Roch 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08
Saint-Cléophas 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14
Sabines 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21

AITEENTETETS T saint-Jean de Védas Centre 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:19 20:39 20:59 2019

ACOU Jacou 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

Notre-Dame de Sablassou  21:01 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12/01:42/02:07
Charles de Gaulle 21:06 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 21:09 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:2001:50 02:15|
Corum 21:14 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 21:19 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30/02:00/02:25|
Saint-Cléophas 21:25 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 21:32 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43/0

Saint-Jean de Védas Centre 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51/01:21]01:51

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

Samedi
Jacou 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00
Notre-Dame de Sablassou  05:32 05:50 06:11 06:30 06:50 07:1007:2007:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20
Charles de Gaulle 05:3805:5506:16 06:3506:5507:1507:2507:35 07:4507:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25
Aiguelongue 05:4105:58 06:19 06:3806:5807:1807:2807:3807:4807:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28
Corum 05:47 06:03 06:24 06:43 07:0307:23 07:3307:4307:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:0309:1309:2309:33
Gare Saint-Roch 05:52 06:08 06:29 06:48 07:0807:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38
Saint-Cléophas 05:5906:14 06:35 06:54 07:1407:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44
Sabines 06:0606:2106:4207:0107:2107:4107:5108:0108:1108:2108:3108:4108:5109:0109:1109:2109:3109:4109:51
Saint-Jean de Védas Centre 06:1406:2906:5007:0907:29 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59
_ Jacou 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20
ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30
Charles de Gaulle 09:3509:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35
Aiguelongue 09:3809:4809:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38
Corum 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43
Gare Saint-Roch 09:4809:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:1812:28 12:3812:48
Saint-Cléophas 09:5410:0410:1410:24 10:3410:44 10:5411:04 11:1411:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:4412:54
Sabines 10:0110:1110:2110:31 10:4110:5111:0111:1111:2111:31 11:41 11:5112:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:5113:01
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 10:19 10:39 10:59 11:19 181539 14:59 12:19 1239 12:59

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

'Samedi
Jacou 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20
Notre-Dame de Sablassou  12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40
Charles de Gaulle 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45
Aiguelongue 12:4812:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48
Corum 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53
Gare Saint-Roch 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58
Saint-Cléophas 13:0413:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04
Sabines 13:1113:2113:3113:4113:5114:01 14:1114:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11
Saint-Jean de Védas Centre 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19
Jacou 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40
\STELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
Charles de Gaulle 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55
Aiguelongue 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58
Corum 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03
Gare Saint-Roch 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08
Saint-Cléophas 16:1416:24 16:3416:44 16:54 17:0417:14 17:2417:34 17:44.17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14
sabines 16:2116:3116:4116:5117:0117:1117:2117:3117:4117:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21

\INT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:39 16:59 17:19 17239 17:59 18:19 1839 18:59 19:19



Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

' Samedi
Jacou 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:02 21:32 22:0222:32
ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  19:00 19:1019:20 19:30 19:40 19:5020:0020:1020:2020:3020:4020:5021:0121:1221:27 21:42 21:57 22:12 22:42
Charles de Gaulle 19:0519:1519:2519:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:5521:06 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47
Aiguelongue 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20: 18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:09 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50
Corum 19:1319:23 19:33 19:43 19:5320:03 20:13 20:23 20:33 20:43 20:53 21:0321:1421:2521:40 21:55 22:10 22:25 22:55
Gare Saint-Roch 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:1921:3021:4522:00 22:15 22:30 23:00
Saint-Cléophas 19:2419:3419:44 19:5420:0420:1420:2420:3420:4420:5421:0421:1421:2521:3621:51 22:06 22:21 22:36 23:06
Sabines 19:3119:4119:5120:0120:1120:2120:3120:4120:5121:0121:1121:2121:3221:4321:5822:1322:2822:43 23:13
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:19 21:51 22:21 22:5123:21
Jacou 23:0223:3200:0200:3201:0201:3201:57
ELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  23:1223:4200:1200:4201:1201:4202:07
Charles de Gaulle 23:1723:4700:1700:4701:1701:47 02:12
Aiguelongue 23:2023:5000:2000:5001:2001:5002:15
Corum 23:2523:55 00:25 00:55 01:25 01:55 02:20
Gare Saint-Roch 23:3000:0000:3001:0001:3002:0002:25
Saint-Cléophas 23:3600:0600:3601:0601:36 02:06 02:31
Sabines 23:4300:1300:4301:1301:4302:1302:38

Saint-Jean de Védas Centre 23:5100:2100:5101:2101:51

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Dimanche et jours fériés

Jacou 07:0007:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Notre-Dame de Sablassou  06:3007:1107:4008:1008:4009:1009:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
Charles de Gaulle 06:3607:1607:4508:1508:4509:1509:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:4513:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
Aiguelongue 06:3907:1907:4808:18 08:4809:1809:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Corum 06:45 07:24 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53
Gare Saint-Roch 06:5007:29 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
Saint-Cléophas 06:57 07:3508:0408:3409:0409:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04
Sabines 07:0407:4208:1108:4109:1109:4110:1110:41 11:1111:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 07:1207:5008:1908:4909:1909:49 10:1910:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Jacou 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
ASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:1020:40 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
Charles de Gaulle 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:4520:1520:4521:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Aiguelongue 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
Corum 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:2521:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Saint-Cléophas 16:3417:04 17:3418:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Sabines 16:4117:1117:4118:11 18:4119:11 19:4120:1120:4121:1121:4322:1322:4323:1323:4300:1300:4301:1301:43

AINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:4917:1917:49 18:1918:49 19:1919:4920:1920:4921:1921:5122:2122:5123:2123:5100:21 00:51

T o Ll R = L] I I Wl R ASe =t TR SN




